
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20789 

Smluvní strany 

Pardubický kraj _ 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSC 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 
se sídlem Lanškroun, Dolní Třešňovec 17, 563 22 
IČO: 00087670 
DIČ: CZ00087670 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Ing. Davidem Hruškou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2019 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1. 7. 2019. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

. 2 O -05- 2019 
Pardubice- . 

 
Pardubický kraj, převodce 
JUDr. Martin Netolický, Ph.O. 
hejtman 

Lanškroun . 

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun, nabyvatel 
Ing. David Hruška 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



HLAVNI INVENTARIZAČNi KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zflzovatele, který Je v uživánf příspěvkovou organizací 
I§ 6, odsL 3 vyhléll<a e. VC/2010 Sb. o tnv.n!arlu,ci majotlcu a zavazků) 

N~zev pNaplvkovl oraantzaco: StPední ěkola zemědělski!i a veterinárnl Lanškroun 

IČ; 87670 

Na z6~ad6 vyhotovených inventumlch •ouplsú majetku p/odan6ho Pardubi<l<ým krejom pllsp6vl<ové organizaci k ho,poda1enl (sv61'ený IMjOtek) • odsouhlaseni na zú1latky st!lých aktiv 
vykézaných v rozvaze plf1p6v1<ové organizace ko dni 31. 12. 2018 va sloupci 1 BRUTTO v rlmd p<0vadené lnventarlzace vyd;lv;lm toto polv!zenl (zólkon C. 250/2000 Sb„ o rozpcCtO!/Ých 
praYidlech ůzemnich rozpočtů): 

- e,11o~ BIUllo ho- ...,.,.kpPadanf'l'Ok BUQplllnj ,,. ... dll 

'"""""' aú ...... „lk•mfetollllz llllllnlmzJIIAk- hoopHlllnl mllwy pllplllOY&nj V ,_ 
ron1hy) n,aZtll 

012 NaM'<lln é !/Ýll&dky 
výzkumuavýyoie 

013 Sollw•• 48 M0,00 48 9411,00 0,00 

Ota Drobný dloUhodollý 311594,50 311 SIM,50 0,00 
notvnotný 1111/•tol< 

.UDloohod•I 019 O.tatnl dlolnodobý 
llllllftomj oollmotný majolek 
..i- k 

041 Nedol<ont,,ný dlouhodobý 
nehmotný majetak 

Polkylrul.6 úlohy na 

~ ~ os, douhOOObý nl/tmotný 
maJelak 

CELKEM JH4U,H MD4U,IG t,DO D.00 
031 Pozon-i<y 11 Ul053,M -- t 1 22l DSJ,t6 --- 032 Kulll.lrl p/odrn6~ - --- 021 Sla'lby 111 500 ♦s♦,61 --- 111506454,6J --- -.w•_• -------·-·r:~ 

Semostatn6 i'omOUJI 
022 movit6 v&d a •oubory VSN 1141,94 24 03 t 110,07 3 8671131,77 220 000,00 -•prajll<I 

hmolný ct, movilych v6cl 

025 P6'b1olti<6 celky uvllýcn 
'-oslů 

/U. llloolto4oof 024 Droony OloLflOdODý 19 219 968 ,7l 1S t!NI S91,74 40i1 :l&S,99 2 957120,27 bbb.11♦ Pfoj,lkl 
hmolntmoi- hrnolrN""""lol< 

029 Oslatn! dl<><ltodobý 2 212 183,85 2262 181,H hmotný majetek 

042' Nedoko~clol.nodobý 711 652,50 70052,50 5 000,00 twnotný majetek 

Poú)'!B&4 dlot,v n& 

------- ------- ~2· dlo"1ocfobý hmotný 
meiolok 

CELKEM 11UHJN,S1 "2111121,1' 1101tl717,JII 1171120.27 

Ali!. OH Osllb>I dl...nocfobý 2 330 000,0C ------- 2 330 000,00 ------- Dloullodlllf finanfnl mojotol< 
-ol~k CELICEII z ueooo.oo O,IO UIO IOt ,DD .... 

901 !Jiný dr-ý DNM 898113,00 09 893,0C 0,00 
Pod,_ ... 

902 Jiný drobný OHM nhfNtc. l799 021,27 3 357 017,05 442012,22 359154,00 t■blon• .,. Pf'Otlk.l 
CEU(EJII INJNl.17 ,. .. "'·°' 611011,n Ill l'M.GO 

Bullpiatnt plWod ctltMI JA7174,27 

• hospoda r.,, • pauza NaiM ruvby n11ba udrtlllatn• 
- mtltltk potluný po 1, 1.201 .. • mllielekbHůpl.a!nt pfewd1ný Pk vprútllhu lat201◄, 2015, 2016, 2017 • 2018 

Vyhotoveno dne: 7.2.2019 

Rultka • podpis vedouclho pN1pfvkov~ orgonluce: 

Ing David Digitálně podepsal 
• Ing. David Hruška 

Hruška Dat1,1m: 2019.02.18 
13:44:15 +-01'00' 


